Široká nabídka potrubí pro kanalizaci.
Kompletní portfolio online na www.pipelife.cz
KANALIZAČNÍ
SYSTÉM
PRAGMA+ID SN 10,
SN 12, SN 16
pipelife.cz
PRAGMA+ID SN 10, SN 12, SN 162

ID 800
ID 600
ID 500
ID 400
ID 300
ID 250
ID 200
OD 160
PRAGMA+ID SN 10, SN 12, SN 16 15
3.1. TRUBKY PRAGMA+ID SN 10, SN 12, SN 16
3.
SORTIMENT
TRUBKY SN 10
Objednací kód Systémový kód DN/ID OD DH* Di Dmax L1
3295154202 PR10-160/6 160 160 161 139 170 94
3295155201 ID10-200/6 200 228 231 200 248 118
3295155202 ID10-250/6 250 285 288 250 308 127
3295156202 ID10-300/6 300 343 346 300 374 116
3295156203 ID10-400/6 400 458 462 400 498 139
3295157201 ID10-500/6 500 573 578 500 624 170
3295157202 ID10-600/6 600 688 694 600 750 197
3295158201 ID10-800/6 800 925 934 803 1003 247
3295159202 ID10-1000/6 1000 1140 1148 1000 1213 403
TRUBKY SN 12
Objednací kód Systémový kód DN/ID OD DH* Di Dmax L1
3295154203 PR12-160/6 160 160 161 139 170 94
3295155204 ID12-200/6 200 228 231 200 248 118
3295155206 ID12-250/6 250 285 288 250 308 127
3295156204 ID12-300/6 300 343 346 300 374 116
3295156206 ID12-400/6 400 458 462 400 498 139
3295157203 ID12-500/6 500 573 578 500 624 170
3295157204 ID12-600/6 600 688 694 600 750 197
3295158202 ID12-800/6 800 925 934 803 1003 247
3295159203 ID12-1000/6 1000 1140 1148 1000 1213 403
TRUBKY SN 16
Objednací kód Systémový kód DN/ID OD DH* Di Dmax L1
3295154204 PR16-160/6 160 160 161 139 170 94
3295155208 ID16-200/6 200 228 231 200 248 118
3295155210 ID16-250/6 250 285 288 250 308 127
3295156207 ID16-300/6 300 343 346 300 374 116
3295156209 ID16-400/6 400 458 462 400 498 139
3295157205 ID16-500/6 500 573 578 500 624 170
3295157206 ID16-600/6 600 688 694 600 750 197
3295158203 ID16-800/6 800 925 934 803 1003 247
3295159204 ID16-1000/6 1000 1140 1148 1000 1213 403
DH
Korugované kanalizační potrubí z PP s integrovaným hrdlem. Délka trubek je 6 m.
*DH je vnitřní průměr hrdla. Těsnění v poslední vlně dříku je součástí dodávky (platí pouze u trubek!!!)
PRAGMA+ID SN 10, SN 12, SN 1616
Všechny rozměry jsou v mm (není-li stanoveno jinak). Obrázky mají pouze orientační charakter.
Objednací kód Systémový kód DN/ID1 DN/ID2 L L1
3295155801 PREA160/160/4 DN/OD 160 DN/OD 160 97 97
3295156801 IDEA300/200 300 200 116 118
3295156802 IDEA300/250 300 250 116 127
3295156803 IDEA300/300 300 300 116 116
3295156804 IDEA400/200 400 200 139 118
3295156805 IDEA400/250 400 250 139 127
3295156806 IDEA400/300 400 300 139 116
3295156807 IDEA400/400 400 400 139 139
3295157806 IDEA500/200 500 200 170 118
3295157807 IDEA500/250 500 250 170 127
3295157808 IDEA500/300 500 300 170 116
3295157809 IDEA500/400 500 400 170 139
3295157810 IDEA500/500 500 500 170 170
3295157811 IDEA600/200 600 200 197 118
3295157812 IDEA600/250 600 250 197 127
3295157813 IDEA600/300 600 300 197 116
3295157814 IDEA600/400 600 400 197 139
3295157815 IDEA600/500 600 500 197 170
3295157816 IDEA600/600 600 600 197 197
DN/ID1
DN/ID2
L
L
Hlavní větev má hrdlo bez těsnění a dřík s těsněním
Hrdla bez těsnění jsou na obou koncích hlavní větve.
Odbočení na DN/OD 160 se provádí pomocí tvarovky IDEAKGxxx/160 a přechodu PRP160.
ODBOČKA PRAGMA/PRAGMA 45°
Objednací kód Systémový kód DN/ID1 DN/ID2 L L1
3295155411 IDEA200/200 200 200 118 118
3295155412 IDEA250/200 250 200 127 118
3295155801 IDEA250/250 250 250 127 127
DN/ID1
DN/ID2
L
3.2. TVAROVKY PRAGMA+ID
(VHODNÉ PRO VŠECHNY TŘÍDY SN)
PRAGMA+ID SN 10, SN 12, SN 16 17
Všechny rozměry jsou v mm (není-li stanoveno jinak). Obrázky mají pouze orientační charakter.
ODBOČKA 45° – ODBOČENÍ HLADKOU TRUBKOU KG
Objednací kód Systémový kód DN/ID DN/OD L
3295155414 IDEAKG200/160 200 160 118
3296185102 IDEAKG200/200 200 200 118
3295155416 IDEAKG250/160 250 160 127
3296185104 IDEAKG250/200 250 200 127
3295150401 IDEAKG300/160 300 160 116
3295156418 IDEAKG300/200 300 200 116
Objednací kód Systémový kód DN/ID DN/OD L
3295156809 IDEAKG400/160 400 160 139
3295156810 IDEAKG400/200 400 200 139
3295157817 IDEAKG500/160 500 160 170
3295157818 IDEAKG500/200 500 200 170
3295157819 IDEAKG600/160 600 160 197
3295157820 IDEAKG600/200 600 200 197
DN/ID
DN/OD
Hrdla bez těsnění jsou na obou koncích hlavní větve. Vedlejší větve jsou zakončeny hrdlem KG s těsněním.
Odbočení z PRAGMY DN/OD 160 na KG 160 - pomocí odbočky 3295155108 a 3295154112.
DN/ID
DN/OD
Hlavní větev má hrdlo DN/ID a dřík DN/ID s těsněním. Vedlejší větve jsou zakončeny hladkým dříkem KG,
pro napojení hladké trubky je nutno použít přesuvnou spojku.
EXCENTRICKÁ REDUKCE HRDLO/HRDLO
Objednací kód Systémový kód DN/ID1 DN/ID2 Z1 t
3296185105 IDR200/160 200 DN/OD160 120 99
3295155429 IDR250/200 250 200 135 118
3295156813 IDR300/250 300 250 125 127
3295156814 IDR400/300 400 300 150 116
3295157823 IDR500/400 500 400 180 139
3295157824 IDR600/500 600 500 210 170
3295158803 IDR800/600 800 600 - -
Dodává se bez těsnění. Spojí dříky trubek.
Z
1
t
D
N
/ID
1
D
N
/ID
2
Dodává se bez těsnění.
PŘECHOD DO HRDLA HLADKÝCH KANALIZAČNÍCH TRUBEK
Objednací kód Systémový kód DN/ID DN/OD L
3295154111 PRP160 DN/OD 160 160 168
3295155427 IDP200/150 200 150
3295155426 IDP200 200 200 243
3295155428 IDP250 250 250 257
3295156433 IDP300 300 315 268
3295156434 IDP400 400 400 327
D
N
/ID
D
N
/O
D
L
PRAGMA+ID SN 10, SN 12, SN 1618
KOLENO
Objednací kód Systémový kód DN/ID α L
3295156102 PRB160/15
DN/OD160
15°
973295154103 PRB160/30 30°
3295154104 PRB160/45 45°
3295155403 IDB200/15
200*
15°
118
3295155404 IDB200/30 30°
3295155405 IDB200/45 45°
3295155406 IDB200/90 90°
3295155407 IDB250/15
250*
15°
127
3295155408 IDB250/30 30°
3295155409 IDB250/45 45°
3295155410 IDB250/90 90°
Objednací kód Systémový kód DN/ID α L
3295156403 IDB300/15
300
15°
116
3295156404 IDB300/30 30°
3295156405 IDB300/45 45°
3295156406 IDB300/90 90°
3295156407 IDB400/15
400
15°
170
3295156408 IDB400/30 30°
3295156409 IDB400/45 45°
3295156410 IDB400/90 90°
3295157403 IDB500/15
500
15°
170
3295157404 IDB500/30 30°
3295157405 IDB500/45 45°
3295157406 IDB500/90 90°
3295157407 IDB600/15
600
15°
197
3295157408 IDB600/30 30°
3295157409 IDB600/45 45°
3295157410 IDB600/90 90°
Všechny rozměry jsou v mm (není-li stanoveno jinak). Obrázky mají pouze orientační charakter.
DN/ID
L
DN/ID
L
DN/ID 300 a více se dodává s těsněním na dříku.
DN/ID 200 - 250 jsou dodávány bez těsnění s hrdly na obou koncích. DN/OD 160 se dodává s těsněním na dříku.
Dodává se bez těsnění.
DVOJITÉ HRDLO SE STŘEDNÍM DORAZEM
Objednací kód Systémový kód DN/ID L
3295154108 PRH160 DN/OD 160 190
3295155418 IDH200 200 235
3295155419 IDH250 250 257
3295156425 IDH300 300 235
3295156426 IDH400 400 283
3295157430 IDH500 500 345
3295157431 IDH600 600 400
3295158404 IDH800 800 528
3295159402 IDH1000 1000 708
DN/ID
L
PRAGMA+ID SN 10, SN 12, SN 16 19
Všechny rozměry jsou v mm (není-li stanoveno jinak). Obrázky mají pouze orientační charakter.
Dodává se bez těsnění.
PŘESUVNÁ SPOJKA
Objednací kód Systémový kód DN/ID L
3295154113 PRU160 DN/OD 160 190
3295155430 IDU200 200 235
3295155431 IDU250 250 257
3295156437 IDU300 300 235
3295156438 IDU400 400 283
3295157438 IDU500 500 345
3295157439 IDU600 600 400
3295158408 IDU800 800 528
3295159404 IDU1000 1000 708
DN/ID
L
PŘECHOD Z DŘÍKU PRAGMA+ID NA DŘÍK KG
Objednací kód Systémový kód DN/ID DN/OD L
329515424 IDO200 200 200 303
3295155425 IDO250 250 250 358
3295156431 IDO300 300 315 444
3295156432 IDO400 400 400 479
D
N
/I
D
D
N
/O
D
L
Dodává se bez těsnění PRAGMA (těsnění KG je vloženo). Spojí dříky PRAGMA a KG.
Příklady spojení viz str. 11.
SPOJOVACÍ KOMPLET PRO PŘECHOD Z HRDEL PRAGMA+ID NA HLADKÝ KONEC TRUBEK KG A PODOBNÝCH
Objednací kód Systémový kód DN
3295154112 PRS160 190
D
Skládá se z pryžového kroužku a plastového prstence. Použití viz. str. 11.
HRDLOVÁ ZÁTKA
Objednací kód Systémový kód DN/ID L
3295154110 PRM160 DN/OD 160 160
3295155422 IDM200 200 160
3295155423 IDM250 250 160
3295156811 IDM300 300 174
3295156812 IDM400 400 218
3295157821 IDM500 500 289
3295157822 IDM600 600 278
lze vyrobit jako atyp IDM800 800 347
Dodává se s těsněním.
DN/ID
PRAGMA+ID SN 10, SN 12, SN 1620
Všechny rozměry jsou v mm (není-li stanoveno jinak). Obrázky mají pouze orientační charakter.
ŠACHTOVÁ VLOŽKA
Objednací kód Systémový kód DN/ID
3295155102 PRAMS160 DN/OD 160
3295155401 IDAMS200 200
3295155402 IDAMS250 250
3295156401 IDAMS300 300
3295156402 IDAMS400 400
3295157401 IDAMS500 500
3295157402 IDAMS600 600
3295158401 IDAMS800 800
3295159401 IDAMS1000 1000
TĚSNICÍ KROUŽEK, MATERIÁL EPDM
Objednací kód Systémový kód DN/ID
3295154109 PRK160 DN/OD 160
3295155420 IDK200 200
3295155421 IDK250 250
3295156427 IDK300 300
3295156428 IDK400 400
3295157432 IDK500 500
3295157433 IDK600 600
3295158405 IDK800 800
3295159403 IDK1000 1000
DN/ID
DN/ID
Připojení do stěny betonové šachty. Vyrobena z laminátu, pískovaná.
SEDLOVÁ ODBOČKA PRO SYSTÉM PRAGMA+ID, PRO KOLMÉ ODBOČENÍ HLADKOU TRUBKOU
Objednací kód Systémový kód DN/ID DN/OD ø otvoru*
3295150403** IDEAM200/150 200 160 152
3295150404** IDEAM250/150 250 160 152
3295156421 IDEAM300/150 300 160 200
3295156422 IDEAM300/200 300 200 200
3295156423 IDEAM400/150 400 160 200
3295156424 IDEAM400/200 400 200 200
3295157426 IDEAM500/150 500 160 200
3295157427 IDEAM500/200 500 200 200
3295157428 IDEAM600/150 600 160 200
3295157429 IDEAM600/200 600 200 200
3295158402*** IDEAM800/150*** 800 160 200
3295158403*** IDEAM800/200*** 800 200 200
Mimo DN/OD je montážní klíč součástí dodané tvarovky. Použití viz  str. 12.
*      tolerance otvoru + 2 mm.
**     pro 3295150403 a 3295150404 se používá klíč 3295115307, který není součástí balení.
***  sedlovou odbočku pro DN 800 lze použít až pro DN/ID 1200

KLÍČ
Objednací kód Systémový kód
3295115307 KGEAMK150
Sedlové odbočky vrtejte pouze kolmo na osu potrubí!
IN-SITU PRYŽOVÉ TĚSNĚNÍ PRO KOLMÉ ODBOČENÍ HLADKOU TRUBKOU
(PRO HLAVNÍ KORUGOVANÉ POTRUBÍ DN400, DN500 A DN 600)
Objednací kód Systémový kód DN/OD L L1 ø otvoru*
3295290012 LG100 110 65 48 138
3295290013 LG125 125 65 48 151
3295290014 LG150 160 65 48 186
3295290015 LG200 200 65 48 226
3295290016 LG250 250 65 48 276
3295290017 LG300 315 65 48 341
VRTÁK PRO PRYŽOVÉ TĚSNĚNÍ IN-SITU
Objednací kód Systémový kód DN DN/OD
3295290018 LGV100 100 137
3295290019 LGV125 125 149
3295290020 LGV150 150 184
3295290021 LGV200 200 225
3295290022 LGV250 250 275
3295290023 LGV300 300 340
DN
/O
D
L